АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.10.2012   № 161

Об утверждении перечня организаций  для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории администрации Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2013 год

  В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2012 № 65-ФЗ  «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», части 2 ст.32,13 Кодекс российской федерации «Об административных правонарушениях" от 30.12.2001 N 195-ФЗ
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить перечень организаций  для отбывания наказания в виде обязательных работ на 2013 год  на территории администрации Совхозного сельсовета (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в  местном издании «Вести Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета                                           В.М.Кошелев

СОГЛАСОВАНО:							          Приложение
Отдел судебных приставов                                                                      к постановлению
По Коченевскому району УФССП                                                         администрации
По Новосибирской области                                                                  Совхозного сельсовета
_______________Г.В. Ондышев                                                          от 13.10.2012 № 161

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций  для отбывания наказания в виде обязательных работ
 на 2013 год  на территории администрации Совхозного сельсовета

	№
п/п

	Наименование
предприятия, организации, т.е. места для отбывания наказания в виде обязательных работ

Виды работ

Коли-чество
 мест

Время работы

	1
	Администрация
Совхозного
сельсовета
	-ремонтные работы дорог и других объектов внешнего благоустройства;
-иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие предварительной и профессиональной подготовки
	1
	в дневное время

	2
	ООШ Белобородовская
	ремонтные работы объектов внешнего благоустройства

1
	в дневное время

	3
	ООШ
Улькинская
	ремонтные работы объектов внешнего благоустройства

1
	в дневное время

	4
	НОШ Троицк
	ремонтные работы объектов внешнего благоустройства

1
	в дневное время

	5
	СДК д.Белобородово
	ремонтные работы объектов внешнего благоустройства
	1

	в дневное время.

	6
	СДК д.Троицк
	ремонтные работы объектов внешнего благоустройства
	1
	в дневное время

	7
	СДК д.Новоотрубное
	ремонтные работы объектов внешнего благоустройства
	1
	в дневное время

	8
	СДК п.Семеновский
	ремонтные работы объектов внешнего благоустройства
	1
	в дневное время